
UCHWAŁA NR XXXIX/271/2023 
RADY GMINY BRZEŹNICA 

z dnia 27 czerwca 2023 r. 

w sprawie zarządzenia poboru opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi w drodze inkasa, 
wyznaczenia inkasentów i określenia wysokości wynagordzenia za inkaso 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.8 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U.2023.40 ze zm.) art. 6l ust.2 ustawy z dnia 13 września  1996 roku o utrzymaniu  czystości i porządku 
w gminach (t.j. Dz. U.2022.2519  ze zm.)  i art. 47 § 4a ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. - Ordynacja 
podatkowa (t.j. Dz. U. 2022.2651 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Zarządza się pobór w drodze inkasa opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi od 
właścicieli nieruchomości położonych na terenie gminy Brzeźnica, na których zamieszkują mieszkańcy . 

2. Na inkasentów wyznacza się następujące osoby : 

1) Sołectwo Brzeźnica – Zielonka Aleksander zam. Brzeźnica ul. Leśna 3 

2) Sołectwo Chotków – Pietrzak Jadwiga zam. Chotków ul. Kożuchowska 85 

3) Sołectwo Jabłonów – Jasiński Artur zam. Jabłonów ul. Żagańska 11 

4) Sołectwo Karczówka – Podgórna Gabriela zam. Karczówka 6 

5) Sołectwo Marcinów – Sygutowska Joanna zam. Marcinów 21 

6) Sołectwo Przylaski – Nadek Beata zam. Przylaski 42 

7) Sołectwo Stanów – Irska Agnieszka zam. Stanów 32 

8) Sołectwo Wichów -  Aneta Połomka zam. Wichów 38 

9) Sołectwo Wrzesiny – Przygoda Elżbieta zam. Wrzesiny ul. Szkolna 14/1 

§ 2. 1. Pobrane opłaty powinny być przez inkasenta wpłacone w kasie Urzędu Gminy w terminie trzech dni 
roboczych od dnia, w którym wpłata opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi przez właściciela 
nieruchomości powinna nastąpić, zgodnie z terminami określonymi w odrębnej uchwale. 

2. Ustala się wynagrodzenie z tytułu inkasa w wysokości 3% od sumy zainkasowanych opłat. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Brzeźnica. 

§ 4. Traci moc uchwała Nr XXIII/161/2021 Rady Gminy Brzeźnica z dnia 03 listopada 2021 r. w sprawie 
zarządzenia poboru opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi w drodze inkasa, wyznaczenia 
inkasentów i określenia wysokości wynagrodzenia za inkaso (Dz. Urz. Woj. Lub 2021.2334). 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym    Województwa 
Lubuskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Krzysztof Kosiński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E7DB98C8-CECB-4395-86A4-9146C9AF9D06. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 4
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 5
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 6
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 7
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 8
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 9


	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


